[image: ]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
                   ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

от 17 октября 2022 года                                                                                                      № 73

О внесении изменений в регламент администрации
сельского поселения Сорум

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Сорум от 09 ноября 2010 года № 48 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 08 ноября 2014 года № 99 «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:
1.1 абзацы 2-3 пункта 3.2.1. изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник  сельского поселения Сорум».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Емельянову Л.В.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю. Большинская
image1.jpeg